

Verksamhetsberättelse för Kämpersvik-Ejgde Vägsamfällighet 2022-2023

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer:

Ordförande: Eva Melin

Sekreterare: Håkan Thulin

Kassör: Martin Svenhed

Ledamöter: Patrik Lundin och Maria Ahlberg

Suppleanter: Rolf Segergren, Yvette Mattsson och Lars Pettersson

Styrelsemöten

Styrelsen har haft ett konstituerande möte och därefter sammanträtt sex gånger under året.

Verksamhet

Vägarna, Halsviksvägen och Bernhardinas väg, har underhållits och förbättras enligt planen för löpande underhåll.

Efter förra vårens konsultutlåtande från Herman Simonsson från Skanska har vi gjort några större underhållsarbeten utmed Halsviksvägen. Med rätt underhåll och skötsel av Halsviksvägens förutspådde han att vägen inte skulle behöva omasfalteras förrän om 10-15 år, (nu 9-14 år) och 5 år (nu 4 år) för den oljegrusbelagda delen från busshållplatsen till Kvarnestränd.

Vi har på konsultens inrådan kantskurit dikesrenarna så att vattnet rinner bort från vägbanan. Sedan förstärktes kanterna med nytt grus, en så kallad "stödkant", för att beläggningen inte ska spricka när fordon använder den oasfalterade vägrenen t.ex. vid möten.

Trafikverket har inspekterat våra vägar och godkänt dem. Vi fick ett påpekande om att 30-skyltarna måste tas bort eftersom vi inte har rätt att avvika från kommunens fastslagna trafikförordning. Vi överklagade kommunens beslut att höja hastighetsbegränsningen, när det togs för några år sedan, utan resultat. Dock får de blå skyltarna med rekommenderad hastighet finnas kvar.

Klippning och röjning av vägrenarna har senarelagts till andra hälften av juli för att underlätta fröspridningen på våra "artrika vägrenar".

Några träd som vuxit sig stora inom vägområdet och nått vägbelysningens luftledningar och kommer att kapas eller tas ner helt under hösten.

Vintern i år var mer oförutsägbar än brukligt. Snö ena dagen och regn nästa, trots att prognosen spått mer snö osv. Flera tillfällen med ishalka och underkyld vägbanan. Detta innebar att kostnaderna i år var något högre än beräknat.

Vi är mycket nöjda med Mange Ohlsson som ny entreprenör för snöröjning och halkbekämpning. Styrelsen bevakar och följer prövningen i Mark- och Miljööverdomstolen gällande sjöbodarnas vara eller icke vara i Kämpersviks Hamn, i Killebäck.

Den större planen för hamnområdet i Killebäck som Kämpersviks Mark AB lagt fram är för tillfället lagt på is i avvaktan på domstolens beslut angående de befintliga sjöbodarna.

Vi följer också utvecklingen och planläggningen av det nya området i Mellomdaben på Killebäck och hur vi kan kompenseras vid ökad belastning på vår väg.

Kämpersvik juni 2023

Styrelsen